
 
Anexa nr. 17 

la Documentația standard  

nr. ocds-b3wdp1-MD-1666619771357 

din “__” ____ 20__ 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 
în vederea participării la procedura de adjudecare a execuţiei obiectivului de investiţie 

„Lucrări de construcție a apeductului localizat în satul Reteni și Reteni-Vasiliuți” 

 
forma de licitaţie: Licitatie publica 

  1.Părţi contractante ( agenţi economici) : Asociere in Consortiu „Vimpex-SV - 

Izodromgaz” 
a. SRL „Vimpex-SV” - asociat -lider 

b. SRL „Izodromgaz” - asociat -secund 

   2. Adrese, telefon, telefax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a. SRL „Vimpex -SV” MD 2020, mun. Chisinau, str. Columna 135 ap2. Tel.: 

079006213,  vimpexsv@gmail.com  

b. SRL „Izodromgaz” MD 6801, or. Ialoveni, str. Ialoveni 2. Tel.: 026825755, 

fax.:026824941, izodromgaz@gmail.com  

     3. Informaţii privind modul de asociere: 
     a. Data încheierii contractului de asociere: Nr. 1/22 din 16 noiembrie 2022 

     b.  Locul şi data înregistrării asociaţiei:mun. Chisinau 16 noiembrie 2022 

     c. Activităţi econimice ce se vor realiza în comun: Constructia apeductului localizat 

in satul Reteni si Reteni-Vasiliuti 
d.Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite:   

SRL „Vimpex-SV” 40%              SRL „Izodromgaz” 60% 

e. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat: SRL “Vimpex-

SV” –40% ce reprezenta trei loturi : lotul 1 – 1 602 680.86, lotul 2 – 257 140.68, lotul 

3 – 76 064.37 total la trei loturi 1 935 885.91  , SRL “Izodromgaz”- 60% ce reprezenta 

trei loturi : lotul 1 – 2 404 021.29, lotul 2 – 385 711.02, lotul  trei 114 096.56 total la 

trei loturi 2 903 828.87   

f. Condiţii de administrare a asociaţiei: Administrarea asociatiei va fi efectuata de catre 

Asociatul lider SRL „Vimpex -SV”  

g. Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate: 
Conform devizelor de cheltuieli şi proceselor verbale de lucrări executate  
h. Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor lichidării: - În 

cazul necîştigării licitaţiei; – după semnarea procesului verbal de recepţie finală; - 

clauzele stipulate în cap. 7 a Contractului de asociere in Consortiu Nr. 1/22 din  

16 noiembrie 2022 

i. Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru execuţia 

obiectivului supus licitaţiei SRL„Vimpex-SV” 40%    SRL „Izodromgaz” 60%             

j. Alte clauze………………………………………………………………….. 

 

Data completării  16.11. 2021                       

 

 OFERTANT                                                                   ASOCIATI  

(Lider al asociaţiei) SRL „Vimpex-SV”                                       (asociaţi)   SRL „Izodromgaz”                                        

 

 Director    Gorceag Vsevolod                                          Director Miscu Alexei 

                         
 

 



 

                                            


	INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA
	în vederea participării la procedura de adjudecare a execuţiei obiectivului de investiţie


		2022-11-16T20:05:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2022-11-16T20:54:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2022-11-16T21:10:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




